

Znak sprawy: RI.271.24.2024

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

**Dotyczy: Dostawa i montaż pomieszczenia socjalnego na działce gminnej nr 506/19 w miejscowości Prostki.**

Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania.

**Pytanie nr 1.**

Czy Zamawiający akceptuje wykonanie kontenera z dachem dwuspadowym o kącie nachylenia ok.2° z warstw: blacha ocynkowana, izolacja z pianki poliuretanowej pomiędzy płatwiami, płyta obustronnie laminowana?

**Odpowiedź nr 1.**

Tak.

**Pytanie nr 2.**

Czy Zamawiający akceptuje wykonanie pomieszczenia jako łącznie dwóch kontenerów o wymiarach: 3000x6000 i 3000x2500?

**Odpowiedź nr 2.**

Nie.

**WÓJT GMINY**

**Rafał Wilczewski**